Il valore della gara è stato determinato sulla base di una stima del presumibile fabbisogno della 

Stazione Appaltante, tenendo conto dei prezzi di mercato relativi alla prestazione oggetto 

dell’appalto, come riportato nel quadro economico (par. 8). 

Il corrispettivo è fissato nel limite massimo di € 480.000,00 (quattrocentoottantamila/00) oltre IVA 

nei termini di legge al 22%. 

Verrà accettata solo l’offerta con valore economico complessivo minore o uguale al limite massimo 
sopra indicato. 

Trattandosi di servizi connotati da forte standardizzazione, il criterio di aggiudicazione del presente